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Relatério de Despesa Mensal

Dezembro de 2020

e : . o Modalidade de  N° Transferéncia _ - Valordo  Valorda  Valor do
Beneficidrio CNPJ/CPF Objeto Processo/Solicitaga Dotagiio Or¢amentria SR
Cheque Empenho  Liquidacio Pagamento

A 0 Brasileira de Normas Técnicas - ABNT 33.402.892/0002-97 | Consulta as normas técnicas 2218233/2020 I 1.300.000.011.941 22/02/2021 6.2.2.1.1.01.04.09.039 2.753,30 250,30 250,30
Academia de Licitacoes LTDA 06.258.726/0001-05 [C: itacdio e treil de pessoal 2218936/2020 Inexigibili 318.600.000.123.497 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.011 56.459,00 8.670,00 8.670,00
A 40 dos Transportadores de Passageiros do Estado 12.182.663/0001-53 [Vale transporte (parte empresa) 2224974/2020 Nio se aplica - 30/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.01.001 2.500,00 73,90 73,90
A o Pestalozzi de Maceié 12.450.268/0001-04 | Inter ia¢iio de menores aprendizes 2218253/2020 Niio se aplica - 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.014 20.000,00 2.272,50 2.272,50
Banco do Brasil 00.000.00./0001-91  [Despesas bancirias 2218214/2020 Nio se aplica - - 6.2.2.1.1.01.07.01 115.000,00 7.211,15 7.211,15/
Brazlink Comércio e Servicos LTDA 07.932.161/0001-62 |locagio das Impressoras deste Regional 2217680/2019 - - 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.026 16.189,92 8.769,54 8.769,54
Buysoft do Brasil LTDA 10.242.721/0001-61 | Renovacio do Pacote de Programas da Adobe para Design Grifico 2224256/2020 - 118.700.000.084.676 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 4.950,00 4.950,00 4.950,00
Caique Muller Batista Barros 103.330.714-92 Devolugio de taxa de Art 2223552/2020 Nio se aplica - 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.06.02 233,94 233,94 233,94
Caixa Econdmica Federal 00.360.305/0001-04 [Fgts sobre a folha de 2225270/2020 Nio se aplica 10.702 07/01/2021 6.2.2.1.1.01.01.02.003 330.000,00 44.992.,46, 44.992,46.
Catta Desen. de Programas de C LTDA-ME 06.269.827/0001-81 |Dados de PJ e PF utili; na elaboracio do auto de infracio 2223762/2020 Dispens: 120.704 07/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 256,00 256,00 256,00
Claro S/A(Embratel) 40.432.544/0001-47 | Telefone fixo 2218247/2020 Niio se aplica 120.413 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.036 10.000,00 276,57 276,57
Claro S/A 40.432.544/0001-47 _|Servico de internet 2218252/2020 Nio se aplica 120.416 04-28/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.037 3.600,00 699,23 699,23
Cezarios Méveis e Comercio LTDA EPP 03.016.072/0001-15  [Aquisi¢iio de 1(um) ici de ar split 2224827/2020 Dispens: - 24/12/2020 6.2.2.1.1.02.01.03.002 6.380,00 6.380,00 6.380,00
C ia Energetica de Alagoas 12.272.084/0001-00 | Fornecis de energia elétrica 2218223/2020 Inexigibili 122.804 28/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.032 80.000,00 6.413,63 6.413,63
C ia de de Alagoas 12.294.708/0001-81 |A i de dgua 2218215/2020 Inexigibili - 04 ¢30/12/2020 |  6.2.2.1.1.01.04.09.033 22.083,36, 2.471,12 2.471,12
- - Estorno pelo r i de aux. ivel nio ultilizad 2223334/2020 Niio se aplica - 01-03/12/2020 | 6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -326,53 -326,53 -326,53
Conselho Federal de Engenharia e Agronomia 33.665.647/0001-91 [Devoluciio de saldo do convénio Prodafin I1 B - Nio se aplica | 420.000.000.105.757 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.06.02 80.000,00 4.588,87| 4.588,87
Conselho Federal de Engenharia e Agronomia 33.665.647/0001-91 | Repasse de 1% de arrecadagio mensal 2218230/2020 Niio se aplica | 420.000.000.105.757 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.08.01.001 90.000,00 3.715,34 3.715,34
Didrio Servigos de Inter iagdio em Publicacoes LTDA 10.867.871/0001-60 | Publicagio no Didrio Oficial da Uniio 2218608/2020 Niio se aplica 121.809 18/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.018 15.000,00 899,76, 899,76
Disagua Distribuidora de Agua de Alagoas LTDA 35.378.850/0001-02 | Fornecil de Agua mineral 2221406/2020 Dispens: 551.233.000.170.916 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 2.805,60 336,00 336,00
Distak Agéncia de Viagens e Turismo LTDA ME 35.636.034/0001-51 | Passagem aérea (funcionari iros e colaboradores) 2219812/2020 Pregio - 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.06 104.000,00 2.534,40 2.534,40
Dormakaba Brasil Solucdes de Acesso LTDA 61.499.281/0001-63 |Aquisi¢iio de insumos para impressio de carteiras pr ionai 2224251/2020 Dispens: 122.404 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.03.001.001 3.222,68 3.222,68 3.222,68
Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos(Correios) 34.028.316/0004-56  (Postagem de corr dénci: 2223632/2020 Dispensa 122.102 21/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.035 5.000,00 329,87 329,87
Elemac Elevadores LTDA 04.722.126/0001-20 [ M: io de elevador 2216314/2019 Dispens: 121.102 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.030 5.184,00 432,00 432,00
Ficil Solu¢io LTDA 29.643.854/0001-78 [Aplicat. para uso no di dos pr ionais deste regional 2221076/2020 Dispens: 120.101 01/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.022 7.188,30 2.875,32 2.875,32
Funcionirios/Conselheiros/Colaboradores - Diirias e auxilio transporte - Nio se aplica - - 6.2.2.1.1.01.04.05-08 149.500,00 110,00 110,00
Funcionirios(R a¢io pessoal) - Folha de 2225039/2020 Niio se aplica 1.683 16/12/2020 6.2.2.1.1.01.01.01 3.870.000,00{ 546.120,26| 546.120,26
Franscisco Alexandre Pontes Marinho 030.832.314-90 Suprimento de fundos 2224621/2020 Nio se aplica - 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.06.04 1.000,00 487,37 487,37
Giesecke & Deverient América do Sul 04.400.995/0003-09 |Aquisi¢io de 800 carteiras criptograficas com chip 2223945/2020 Dispensa 121.106 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.03.001.004 12.280,00! 12.280,00 12.280,00!
1Id 5 Solugdes Internet LTDA-ME 03.370.669/0001-63 [ M io do Site 2216578/2019 Dispens: 121.107 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 7.438,64 676,24 676,24
Implanta Informética LTDA 37.994.043/0001-40 | M. Ao e suporte técnico 2220676-2218592/2020 Convite 04-31/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 46.412,64 8.719,90 8.719,90

Servicos de Informitica LTDA - ME 07.673.673/0001-51 |Manut. do sistema de ponto eletronico e folha de 2216913/2019 Dispensa 122.439 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 4.814,40 631,20 631,20

Servicos de Informitica LTDA - ME 07.673.673/0001-51 |Manut. do sistema de ponto eletronico e folha de 2224111/2020 Dispens: 122.437 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 733,80 733,80 733,80
Instituto Evaldo Lodi 12.157.863/0001-56 | Inter iagdio de estagidrios 2218250/2020 Dispens: 551.233.000.002.908 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.012 5.000,00 799,43 799,43
Joio Cavalcante de Souza Jumior 550.757.544-49 Devolugio de taxa de Art 2222053/2020 Nio se aplica - 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.06.02 233,94 233,94 233,94
José Wanderley da Silva 967.198.004-00 Devolugio de taxa de Art 2222788/2020 Niio se aplica - 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.06.02 233,94 233,94 233,94
Joubert Brandio Mascarenhas Neto 058.851.144-71 Devoluciio de taxa de Art 2223114/2020 Nio se aplica - 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.06.02 88,78 88,78 88,78
Kid Auto Pecas LTDA - EPP 11.917.929/0001-04 | Aquisi¢io de pecas para 0 de veiculo 2224558/2020 Dispensa 123.300.000.136.108 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 1.677,63 1.677,63 1.677,63
Kid Auto Pecas LTDA - EPP 11.917.929/0001-04 |M io do veiculo 2224558/2020 Dispensa 123.300.000.136.108 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.031 1.245,00 1.245,00| 1.245,00
Lessa e Moura Cont. e Consult. Empresarial S/C 04.307.530/0001-38 | Assessoria contabil 2219843/2020 Pregio 123.021 30/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.002 39.127,50. 3.912,75 3.912,75
Maria José Lima Self Service - ME 02.967.041/0001-87 [Servigo de lanche 2219555/2020 Dispensa 318.300.000.014.327 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.048 10.000,00 1.000,00 1.000,00
Ministério da Fazenda 00.394.460/0058-87 | Pis sobre a folha de 2225043/2020 Niio se aplica 12.003 20/01/2020 6.2.2.1.1.01.02.004 33.000,00 3.585,30 3.585,30
Ministério da Previdéncia Social 16.727.230/0001-97 |Inss Patronal 2225183/2020 Niio se aplica 12.001 20/01/2020 6.2.2.1.1.01.01.02.001 670.000,00( 109.563,64 109.563,64
Niradelson Salvador da Silva 177.827.164-20 Despesas emergénciais 2224798/2020 Nio se aplica - 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.06.02 382,99 382,99 382,99
o] ev S/A 58.119.199/0001-51 [Plano ico (parte empresa) 2218228/2020 Pregio - 30/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.01.004 8.500,00 597,76, 597,76
Porto Seguro Ci ia de Seguros Gerais 61.198.164/0001-60 |Renovacio do seguro do prédio 2223345/2020 Pregio - 30/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.024 1.268,28' 105,69 105,69
Porto Seguro Ci ia de Seguros Gerais 61.198.164/0001-60 |Seguros da frota de veiculos 2223629/2020 Pregio - 11/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.023 28.414,24 2.367,85 2.367,85
Porto Seguro Ci ia de Seguros Gerais 61.198.164/0001-60 |Renovacio do Seguro de veiculos 2220133/2020 Pregio - 28/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.023 9.863,28 821,95 821,95
Prohouse Eletro Comercio de Eletros LTDA - ME 07.113.619/0001-51 | M. io de ar- ici 2223270/2020 Convite 160.100.000.020.774 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.029 3.600,00 1.200,00 1.200,00
Prohouse Eletro Comercio de Eletros LTDA - ME 07.113.619/0001-51 i0 de um aparelho de ar ici 2224679/2020 Dispensa 160.100.000.020.774 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.029 1.015,00 1.015,00 1.015,00
Prohouse Eletro Comercio de Eletros LTDA - ME 07.113.619/0001-51 i0 de um aparelho de ar ici 2224685/2020 Dispensa 160.100.000.020.774 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.029 400,00 400,00 400,00
Rafael Cardoso Cavalvante 36.481.608/0001-22 | Aquisi¢do de protetor salivar 2224226/2020 Niio se aplica | 317.900.000.052.694 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.03.001.021 610,00 610,00 610,00
Realiza Gestio & Terceirizacoes LTDA 30.597.341/0001-57 |M io de instalacdes elétricas 2223922/2020 Niio se aplica 120.414 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.030 2.975,80 2.975,80 2.975,80
Realiza Gestio & Terceirizacoes LTDA 30.597.341/0001-57 | Limpeza e o da sede 2218211/2020 - - 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.008 41.637,56. 34.972,58, 34.972,58
Segupro Vigilincia Patrimonial S. A. 25.278.459/0026-30 | Vigilincia armada 2218069/2019 Pregio 120.408 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.009 216.354,72 36.059,12 36.059,12
Sikoni T logia LTDA ME 13.493.504/0001-32 |Servico de il online (chat) 2223763/2020 Dispensa 121.003 10/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 399,80 199,90 199,90
Sistema GP Web LTDA-ME 14.659.881/0001-61 0 de gestio estratégica 2217301/2019 Dispensa 1.000.000.124.572 30/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.009.005 5.329,28 484,48 484,48
Servico Social de Industria -SESI 03.798.336/0001-30 |Exames de PCMSO e PPRA para os Funcionarios deste Regional 2224046/2020 Nio se aplica 122.301 23/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.010 441,70 383,36 383,36
Tecnotech Sistemas LTDA 10.805.235/0001-04 _ |Sistema corporativo 2221679/2020 Dispensa 287.000.000.029.948 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.005 51.863,45 20.745,38] 20.745,38
Telefonica Brasil S/A(Vivo) 02.558.157/0001-62 | Link de internet 2218269/2020 Dispensa 120.418 04-30/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.037 5.000,00 266,39, 266,39
Telemar Norte Leste S/A 33.000.118/0013-02 | Telefone fixo 2218264/2020 Dispensa 120.401 04/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.036 3.000,00 202,88 202,88
Tim Celular S/A 02.421.421/0015-17 [ Telefone mével 2218266/2020 Dispensa 120.702 07/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.036 13.000,00 685,35 685,35
Veloo Net LTDA - EPP 08.059.661/0001-02 | Internet fixa 2218424/2020 Dispensa 121.503 15/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.037 7.440,00 1.860,00| 1.860,00
'W A Centro Automotivo LTDA - EPP 13.033.795/0001-86 | Aquisi¢io de pecas para 30 do veiculo 2224586/2020 Dispensa 123.300.000.136.108 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 2.212,06, 2.212,06 2.212,06,

‘W A Centro Automotivo LTDA - EPP 13.033.795/0001-86 | Aquisigdo de pecas para 0 do veiculo 2224593/2020 Dispensa 123.300.000.136.108 | 24/12/2020 | 6.2.2.1.1.01.04.03.002.002 665,52 665,52 665,52
‘W A Centro A tivo LTDA - EPP 13.033.795/0001-86 | M. io de veiculo 2224586/2020 Dispensa 123.300.000.136.108 | 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.031 395,00 395,00 395,00
‘W A Centro A tivo LTDA - EPP 13.033.795/0001-86 | M. io de veiculo 2224593/2020 Dispensa 123.300.000.136.108 | 24/12/2020 6.2.2.1.1.01.04.09.031 250,00 250,00 250,00

914.486,29




